
卵 乳
小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ご
ま

も
も

り
ん
ご その他準ずるもの

ごはん 米

みそ汁 ほうれん草

焼き麩 〇 入れない

味噌 〇

顆粒だし カツオ 入れない

イワシ生姜煮 イワシ生姜煮 イワシ 厚揚げ煮

しょうゆ 〇 〇

つくね串 つくね串 〇 〇 〇 〇 卵、小麦はつなぎ 炒め煮増量

切干大根の炒め煮 切り干し大根

さつま揚げ 魚肉 入れない

人参

グリンピース

しょうゆ 〇 〇

砂糖

みりん風調味料

料理酒

顆粒だし カツオ 入れない

大豆油 〇

ふりかけ 味かつお 〇 〇 〇 小麦は調味料 ゆかり

ヤクルト ヤクルト 〇 麦茶

ごはん 米

みそ汁 ワカメ

玉ねぎ

味噌 〇

顆粒だし カツオ 入れない

オムレツ オムレツ 〇 〇 〇 〇 〇 完全加熱品 笹かまぼこ

ハムステーキ ハムステーキ 〇 〇 〇 小麦は調味料

ごぼうサラダ ごぼうサラダ 〇 〇 〇 〇 小麦は調味料

人参

茎レタス（山クラゲ）

ごま 〇

マヨネーズ 〇 〇 生卵 エッグケア

塩/コショウ

ふりかけ 味かつお 〇 〇 〇 小麦は調味料 ゆかり

ヤクルト ヤクルト 〇 麦茶

朝
　
　
食

朝
　
　
食

アレルゲン品目

卵 乳
小
麦

え
び

か
に 代替等参考例

さいたま市立舘岩少年自然の家
令和７年１～３月

献　立　名 材　料　名

アレルゲン品目

代替等参考例

献　立　名 材　料　名
ご
ま

も
も

り
ん
ご

※網掛け部分は変更がある材料です。

その他準ずるもの
そ
ば

落
花
生

大
豆

鶏
肉

豚
肉
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卵 乳
小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ご
ま

も
も

り
ん
ご その他準ずるもの

ごはん 米

ミネストローネスープ 玉ねぎ

じゃがいも

ビーンズmix
インゲン豆、ひよこ豆、　青
えんどう豆

人参

ベーコン 〇 〇

ホールトマト缶 トマト

マカロニ 〇

コンソメ 〇 〇 〇 〇 乳は乳糖 入れない

トマトケチャップ トマト

塩/コショウ

ハンバーグ ハンバーグ 〇 〇 〇 トマトケチャップ 大豆ハンバーグ

カクテルソース トマトケチャップ トマト

ウスターソース

レモン果汁

ブロッコリーサラダ ブロッコリー

ハム 〇 〇 〇 〇 乳はカゼイン

コーン

キャベツ

塩/コショウ

エッグケア 〇 卵不使用マヨネーズ

フライドポテト フレンチポテト 〇 小麦は調味料

大豆油 〇

塩

ふりかけ 味かつお 〇 〇 〇 小麦は調味料 ゆかり

ミニクレープ フレンズクレープ(イチゴ) 〇 レモン

夕
　
　
食

材　料　名

アレルゲン品目

代替等参考例

さいたま市立舘岩少年自然の家
令和７年１～３月

献　立　名

※網掛け部分は変更がある材料です。
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卵 乳
小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ご
ま

も
も

り
ん
ご その他準ずるもの

ごはん 米

具だくさん汁 里芋

大根

人参

ごぼう

油揚げ 〇

コンニャク

高野豆腐 〇

ネギ

しょうゆ 〇 〇

料理酒

顆粒だし カツオ 入れない

鶏肉の照り焼き 鶏肉 〇

しょう油 〇 〇

大豆油 〇

ミニグラタン グラタン 〇 コーン

焼きそば 焼きそば 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ビーフンソテー

キャベツ

ピーマン

玉ねぎ

大豆油 〇

ふりかけ 味かつお 〇 〇 〇 カツオ ゆかり

チョコプリン チョコプリン

※網掛け部分は変更がある材料です。

夕
　
　
食

代替等参考例献　立　名

さいたま市立舘岩少年自然の家
令和７年１～３月

材　料　名

アレルゲン品目
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卵 乳
小
麦

え
び

か
に

そ
ば

落
花
生

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ご
ま

も
も

り
ん
ご その他準ずるもの

カレーライス 米

豚肉 〇

玉ねぎ

じゃがいも

人参

カレールウ 〇 〇 〇 肉じゃが

大豆油 〇

ニンニク

トマトケチャップ トマト

塩/コショウ

福神漬 〇 〇 ナス、赤しそ

コールスローサラダ キャベツ

コーン

ハム 〇 〇 〇 〇 入れない

ドレッシング 〇 〇 塩コショウ味付

プリン プリン 〇 〇 ゼリー（寒天）

さいたま市立舘岩少年自然の家

昼
　
　
食

令和７年１～３月

献　立　名 材　料　名

アレルゲン品目

代替等参考例
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令和７年　1月～3月

卵 乳
小
麦

エ
ビ

か
に

そ
ば

落
花
生

大
豆

鶏
肉

豚
肉

ご
ま

も
も

り
ん
ご その他

ジュース（アップル） ○

紙パック ジュース（ぶどう） ブドウ

ジュース ジュース（フルーツMix） ○ ○ パインアップル

ドリンク（コーヒー飲料） ○

ほうれん草・白ぶどう

トマト トマト

グリーンダカラ レモン、ブドウ

柑橘類、トマト

ペットボトル 麦　　　茶 大麦

紙パック 緑　　  茶

牛乳 会津高原牛乳 ○

草大福 ○ ○ ○

菓子 豆大福 ○ ○ ○

○ ○ ○ ○

ミルクチョコクリームコロネ ○ ○ ○ ○

菓子パン あんぱん ○ ○ ○ ○

2色パン　チョコクリーム ○ ○ ○ ○

ジャムパン(いちご) ○ ○ ○ ○ ○ レモン

※網掛け部分は変更がある材料です。

さいたま市立舘岩少年自然の家

北海道チーズ蒸しケーキ

ペットボトル飲
料

野菜ジュース

アレルゲン品目

商 品 名
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ジェフサ PB商品カルテⅡ

〔メーカーCD〕110001 [商品CD］ 770234］ [ GTI N-14] 1490301 7023419 西暦 2023 年 6 月 9 日

株式会社ジェフサ

仙台市宮城野区扇町5丁目6番22号
つくね串（照焼）【商品名】

4903017023412

4009 ( 20本入り）×10袋×2合

【] ANコード】

【規格・荷姿】

【賞味期限】

［開封前］12ヶ月 [開封後］ 設定なし

【カートン／缶（外寸）】 張辺

【個包装( ﾀ吋) 】 ；長辺

375
, ●●■■■唖q

405

５
”
０

４部
４

３
唖
２

mm§高さ145 (×2) n' m胃風袋重量808 (×2) -E
： ．

mm§高さ 25 mm§風袋重量 38. 8 9

辺
叫
辺

短
《
短

マ●
●・
・寺
●。
。◆

１
恥

１
，
章

、
、
４
台
、ｑ

ｎ
ｍ

ｎ ! …骨偲
②枠外右下

【冷凍食品憾会麗定マーク】

【個包装資材】 袋: PE, PA
有 【JASマーク】 無

トレー；PP

【賞味期限①表示形式/②位画】［ダンポール] O YYYY. M. D ②長側面 [内包銅 ①YYYY. M､， [ボトル他］ ①一 ②一

【栄養分析（日本食品標準成分表）】

計算匝 一 年

［成分名］ ※

エネルギー

水分

股たん白質鰯…� � ��
成i ". ". "……. ・�

分熱{ 蝋. "". "…""……�
灰分

‘ナトリウム

カリウム

カルシウム

無等》; 爺多ツム � …

機 リン

質巽……~’. "…"…"…. …""･”
X""………………・� �

鯛…. “…""ゞ ‘ …. "・� �

マンガン

レチノール

βカロテン

レチノール沃伸当母

ビタミンD

ビタミンE

ピ営蛍. ﾐ・ｼ篭………
タ ピタミンB1

ミ ピタミンB2

ン ナイアシン
ビタミンB6

ビタミンB12

業巌…‐……“ ．…� � �

パントテン酸

‘ビタミンC

七訂

一 月 一 日

( 食品1 009中）

176 kcal J

62．58

10. 0 9 W

－9

ラ. ､2. §"V� ��
17. 9 9 W

2. 4 9

760 mg

298 mg

29 mg

36 mg
■■q■B8QBUn■Q■●■古●■■い,■

145 mg

1．0mg

0. 7 mg

0. 14 mg

0．30 mg

9メ』g

o 〃8

9脾9

0．0似9
0. 8 mg

11ノ』9

0. 09 mg

0．08 mg

2. 1 mg

0．21 mg

0．1 脾8
37 "9

0．60 mg

1mg

【原材料配合】

主 ［原材料名］

原

料

ゾ 鶏肉

粒状植物性たん白

つなぎ（パン粉）

つなぎ（液卵白）

しょうゆ

砂糖

たまねぎ

発酵調味料

清酒

おろししょうが

香辛料

植物油脂

揚げ油（なたね油）

加工デンプン

pH鯛整剤

増粘剤（加工デンプン）

鯛味料（アミノ酸）

調整水等

【遺伝子組換え〕
P●｡●■●■e●●■■p■●■■GB■●●Gの､■●C●①

逓伝子組換農産物

【アレルギー表示】

含有アレルギー物質

特定原材料に準ずるも

のも含む

[原産国・産地］§［メーカー名］ [民合%］

粗
換

え

不
使

用

不
分

別

分
別

日本

（製造地）

（製造地）

（製造地）

（製造地）

（製造地）

日本他

（製造地）

（製造地）

（製造地）

（製造地）

（製造地）

（製造地）
' 堂･…･･. ……. ・

竺. ". . . ' . . . . …．

堂. . . ･･. . ．……．

, 堂. …･･………

23. 78

7．06
DC･◆b●◆卸｡銅

5. 43
, ●●■｡●qeDeeq

O､78
1■早■■pq卿GO1

4．49
ﾄ■e■●●巳●●ePq

3. 93
0台●■●申｡■｡｡■1

3．30
PG｡●■■■■●■pq

1．64
噌◆｡●eFa●●も8

0．96
hG･O◆◆qp◆OD4

0．87
F●｡■●●●●争○Dq

O･O8
PQgDD･DeOG●q

0，01
ﾄ0■, ●｡D凸･Cgq

3. 27
1bdO●Q■｡｡､｡■

4．05
' ■p早■■Q●qOOq

O､91
ﾄ■●GQe0●GB●6

0．64
，■の●句争､｡●●◆9

0．27
◆●◆Q■◆●DDG■

38. 53

鶏肉

大豆

爪髪
的9，■●□b●

卵

日本他日清オイリオグループ他

日本他旭トラストフーズ他

日本他キューピータマゴ他

日本他ヒカシマん醤油､キッコーマン食品他

日本他非開示

日本他三菱商事ライフサイエンス他

日本他中鉢酒造他

日本他あさの他

日本他珂研化学工巽カネカサンスパィス他

日本他非開示

日本他日清オイリオグループ他

非開示

非開示

非開示

非開示

大豆 ●

小麦、大豆
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小麦

【添加物表示】

［用途名］

製造用剤

pH調整剤

pH稠整剤

pH調整剤

辮荊. ". . . ……
繭喋騨…………

［添加物名］

酢酸デンプン

酢酸ナトリウム、ピロリン酸二水素二ナトリウム

フマル酸、アジピン酸

［品名／メーカー名］ 睦原原料］； ［配合%］
4．05

0. 91

魔：飽和
＄･･ ･･。■･･ ･･ 0. ･ ･･ ・･ ･･、

肪曾一価不飽和
： . . ………. . . . . . . …．

酸：多価不飽和

８
ｍ
８
．
８
や
庁

６
吋
９酔

９
２恥

５吋５
●●

●
●
●

１
叩
３吋

１ DL-リンゴ酸、クエン酸

アセチル化アジピン酸架橋デンプン

L一グルタミン酸ナトリウム

0．64
･◆･●叶今①

0．27

コレステロール 21 mg
ゆり■｡●■さ-■ﾛ●･■缶■■恥▲ 今 ! e やら■■■●ゅ｡■■■■a!

食物繊繼 …撫才凸｡ ■1■ ■p●■ニー■｡■■■甲p■■｡■令■■■■ ？牛 一

食塩相当畳

（※は実測値）

【たん白質について】

※たん白質の値は｢助物性」と「値物性」の「合計図となり堂寸｡．（カ

ルテの記依上は「動物性j の蝿に「合計価j の随を記職しておりまず、）

吟骨■◆■■

■■｡■守守■｡

' . ｡…．

■■●■■｡■■

■
Ｑ
■
ｂ
Ｑ
■
■
●
●
■
■
■
Ｑ
■
●
●
一

ら
■
◆
◆
Ｄ
Ｃ
●
凸
。
●
◆
◆
。
◆
◆
◆
一

■
ｑ
Ｃ
ｅｅ
ｇ
■
０今
■
■
●●
。
■
■
■

■
。
。
ｃ
■
ｅｑ
ｅ
ｏ
ｐ
■■
■
●
■
■自

【その他］

七訂による計算値

ビタミンEはαトコフエロール曲

【未表示添加物リスト］

[物質名］

炭酸カルシウム

L－アスコルピン酸

エタノール

L－アスコルピン酸

シリコーン樹脂

Ⅱ-2へ続く

( キ･ヤリーオーパー・加工助剤と判断されている添加物）

［含原材料名］

つなぎ（パン粉）

つなぎ（パン粉）

しょうゆ

おろししょうが

揚げ油（なたね油）

0■●●oQQ●、0

［キヤリーオーパー／加工助剤／その他］

キャリーオーパー

キ･ヤリーオーパー

キャリーオーパー

キャリーオーバー

キャリーオーパー

[基原原料］ 恥定配合%］

非開示

"…. . …罪開叢
非開示

…. …. . 罪關叢
…. ……ﾖ蛎宗

■
。

【商品規格】

[ 1個〈サイズ)長初-捕切-嵩］

[ 1個の重量］

[ 1個重量の上/下限］

[ C/S重量の上/下限］

【一括表示（原材料名）】

閏閃く国産）、粒状値物性たん白、つなぎ（パン粉、液卵白）、しょうゆ、砂糖、たま

ねき. 、発酵調味料、精酒、おろししょうが、香辛料、何物油脂、柵げ油（なたね油）／

加工デンプン、pH岡整剤、崩粘剤（加工デンプン〉、贋瞭料（アミノ酸）、（一部に

小査・卵・大豆・個肉を含む）

[ 1袋当り個数］

[個数の上/下限］

[ l 袋内容絶量］

[ 保存条件（その他条件）］

20本入り（40個）

400グラム

通常冷凍( -18℃以下）

約10g※ばらつきがあります
ー

【アレルケン傭報】

[特定原材料8品目］ ‘ ● 小麦

ぐるみ

[ 特定原材料に準ずるもの20品目］ りんご

まつたけ

牛肉

● 卵 乳 そば
h~●◆◆“◆●□◆●●●●◆●

オレンジ

えび かに 落花生

もも
毎■●◆●◆…●･DC◆cap

やまいも

蕨街. . …“

バナナ キウイフルーツ

いか

● 大豆

あわび
､◆争eeo◆QeD◆●■■◆●0も●●●■●｡■函●■

アーモンド

…÷

ｰ 裳
l ●■申ら一●●巳■●寺

いくら； さけ
3◆■. ““. ｡◆“. ◆､■“

; ● 鶏肉

さば

ゼラチン カシューナッッ

L＝ンタミネーションへの対応］

コンタミネーションを考虚した撮械器具の洗浄及び原料の管理を実旛

Lコンタミネーション （アレルケンに関する枠外の表示内容：I 注窓喚起表示」等）』

無

※肥駐内容は現時点での慌報であり､原料事情により商品の品質および表示に影

※GMO情稲は遺伝子組換え錘作物を主な原料とする原材料(省略可能なものを
の垂量を合計したものです｡※加工助剤添加物は非開示とさせて頂いております。

響のない範囲で産地や仕入れ先等が変更となる可能性があります。
除く) についてのみ記戦しています. ※カートンの重量はダンポールと袋

-7-



ジエフサ PB商品カルテn-2

[商品CD］ 7702341 [ GTI N-14］14903017023419[メーカーCD〕110001 西謄 2023 年 6 月 9 日

株式会社ジェフサ

仙台市宮城野区扇町5丁目6番22号
つくね串（照焼）【商品名】

4903017023412

4009 ( 20本入り）×10袋×2合

【樹味期限】

［開封前］12ヶ月

【) ANコード】

【規格荷姿】� [開封後］ 設定なし

mm; 高さ145 (×2) 1' ' mi 風袋重最808 (×2) g

mm; 高さ 25 Tnm; 風袋重量 38. 8 g
| 【カートン/缶(外寸) 〕

| 【個包装(外寸) 】
| 【賞味期限①表示形式/②位匿】

【カートン／缶（外寸）〕

【個包装〈外寸）】

375
■●●■■●■■!

405

345
･◆■◆●●O●

240 ! …洲
②枠外右下

【冷凍食品協会麗定マーク】 有 【JASマーク】 無

【個包装寅材】 袋＆PE, PA トレー；PP

’

; 長辺
; ･･･ ･･ ･ ･･

; 長辺

辺
咽
辺

短
》短

一
の
①。

◆
壷
凸
さ
。
●●

ｍ》
ｍ

■
８◆
も
８

，
北

、

[内包銅 ①YYYY. M, ，[ ダンポール]OYYYY. M､， ②長側面 [ボトル他］ ①一 ②一

【原材料配合】
Deege●8･●o◆■◆甲e時◆■◆●e●●◆qee9

主；［原材料名］

原尋

料；

【栄養分析（日本食品標準成分表）】

計算値 一 年

［成分名］ ※

エネルギー

七訂

一 月 一 日
■CDee◆｡■ee隼Q■今争qep●■､◆｡■■●■●■■早■旬I

( 食品1008中）

176 kcal

62. 5 9

10．09

－9

7. 2 9

17. 9 9

2. 4 9

760 mg

298 mg

29 mg

36 mg

145 mg

1. 0 mg

0. 7 mg

0. 14 mg

0．30 mg

【通伝子組換え】

迫伝子細換農歴物

【アレルギー表示】

含有アレルギー物甘

特定原材料に準ずるも

のも含む

[原産国・産地］：［メーカー名］ [配合鮎］
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え

不
使

用
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別

不
分

別

水分

股たん白質 鰯��
成脂費 " …. ‐��� � �

分崖猟醗""…
灰分

ナトリウム

カリウム

カルシウム

無考ザネ多ジエ…

機リジ．. “ . ､ ‐…� �� ��

質豪. ……. ………~…
亜鉛

菊…＝‐､＝‐� �
‘マンガン

レチノール

βカロテン

レチノール活倖当畳

ビタミンD

ビタミンE

ビタミンK

ビタミンB1
■■■●・●●■T合●●■①■面p■ ◆ ･ 的■~

ビタミンB2

ナイアシン

ビタミンB6

ビタミンB12

葉酸

パントテン酸
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【添加物表示】
pp●e■●①eeeC●■◆●”●輪e●◆q

[用途名］ [河ﾛ物名］ [品名／メーカー名］ [基原原料］； ［配合%］

飽和

ﾆﾆ擶禾飽和
多価不飽和

臨
肪

酸

ｇ《
皿

、》
ｇ
》
ｇ

や
り

１
函０

叩９

２
吋〃

』
１１
．

コレステロール

貴溺溌潅
豊遺精豐蟇．“

（※は実測値）

【たん白質について】

蕊たん白質の侭は『勤物性」と『■物性』の『鋪極』となり室す．（カ

ルテの短載_ とは「動物画の掴に『台計圃の値を妃較しております．）

【その他】

七訂による計算鐘

ビタミンEはαトーフェロール他

【未表示添加物リスト】（キヤリーオーバー・加工助剤と判断されている添加初

[物質名］ ；［含原材料名］ ；［キャリーオーパー／加工助剤／その他］ ：［基原原料］；［推定配合%］

二酸化硫黄 ；加エデンプン

グリセリン脂肪酸エスデル銅整水等

キャリーオーパー

キャリーオーパー

非開示
｡●■■●●●Gd｡｡●G

非開示

【商品規格】

[ 1個（サイズ）長辺短辺. 高］

[ 1個の重量］

[ 1個璽量の上/下限］

[ C/S函量の上/下限］

【一括表示（原材料名）】

鴎閃く国産）、粒状極物性たん白、つなぎ（パン粉、液卵白）、しょうゆ、砂糖、たま

ねき，、発群餌味料、滴滴、おろししkうが、香辛料、植物油脂、揚げ油（なたね油）／

加工デンプン、PH閏整剤、墹粘剤（加工デンプン）、鯛味料（アミノ酸）、（一部に

小表・卵・大豆・囲肉を含む）

[ 1袋当り個敗］

[個欲の上／下限］

[ 1袋内容捻量］

[保亦条件（その他条件）］

20本入り（40個）

400グラム

通常冷凍( -18℃以下）

約109※ばらつきがあり吉す

【アレルケン備報】

[特定原材料8品目］ ● 小麦
qp●●甲qqp●●■■｡■■p◆■■pl

〈るみ

乳● 卵 I そば えび 落花生かに

●
●
．
●
峰
：
．
・
・
－
１
雷．

：
崎
？

バナナ
b○4■｡◆●b■●■●■■b■●●qpI

さけ
､■q■■甲C■■●■●■■●●甲qO■I

● 鶏肉

[特定原材料に準ずるもの20品目］ りんご

まつたけ

単街……”

叩
も
岬

９
９

》
い
恥

も
塑
爵
肉

も価
や
恥
豚

オレンジ
l OgDe■GB◆●●■◆DGO●d

さば
I ■CO●●■●OeQo◆凸●00◆

ゼラチン

キウイフルーツ

いか

カシューナッッ

● 大豆

あわび

アーモンド

ごま
やegegGee0●｡e

いくら

［コンタミネーションへの対応］

�コンタミネーションを考慮した機械器具の洗浄及び原料の管理を実施
LコンタミネーシBン （アレルケンに閥する枠外の表示内容：「注意喚起表示」辱) ］

擁

0｡●■●、●CegD●◆QqQ
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熊社鍋
キューピー株式会社

原材料配合表

｢蒜司歴忌一｜篠麟｡| "…割2024: 年3月13Bキューピーのサラダごぼうサラダ(山くらげ入り） 荷 姿 作成日商品名 1kg/6袋品番 26254

※規格書作成時点の摘職です

遺伝子組換

対象農作物｜分別区分

食品濯加物

物質名 ｜ 使用目的| 薪 原産国･加エ国アレルゲン原材料名逢加物

日本ごぼう 48

大豆日本他(加工国） 不分別マヨネーズ 卵､大豆23

ロ

中国他山くらげ 9

日本他にんじん 6

5%以下(分
別済）

大豆日本他(加工国）小麦､大豆しょうゆ 3

てん菜 非組換え日本他(加工国）少量砂糖

日本他(加工国）米発酵鯛味料 少量

日本他(加エ国）植物油脂 少量 ごま

、

タンザニア他ごまごま 少量

日本他(加エ国）食塩 少鄙

日本他(加工国）少量迩造酢

日本他(加工国）少丑香辛料

ペトナム他(加工
国）圃味料(アミノ酸等） 少董添加物

L戸グルタミン酸ナトリウム 鯛味料社外秘添加物

鯛味料酢酸ナトリウム社外秘添加物

コハク酸二ナトリウム ｜飼味料社外秘添加物

製造用剤(日持
ち向上）

グリシン日本他(加エ国）グリシン 少量添加物

増粘剤キサンタンガム日本他(加工国）増粘剤(キサンタンガム） 少量潅加物

オランダ他(加工
国）

香辛料抽出物 香辛料香辛料抽出物 少量添加物

少量水
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24－02－19；11：05 ；日東ペスト（株）東北支店 サトー商会 会浬営業所 ＃ 1／ 11

( 株)サトー商会 会津営業所

関谷様

製品コードNo. 93130
品名プリン60g
規格: 60X40/2

栄養成分(製品1 00g当り〉

識商品爽容裳 印刷日：2024/2/19

原料組成(製品1 00g当り）
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主原料産地

国内製造
日本(加工地）
日本(加工地）
日本(加工地）

使用目的

罵雛たんぱく質嬢
蹄
｜
蹄無機質 ﾅﾄﾘｳﾑ

ｶﾘｳﾑ

那売言
ﾏｧﾎ巧言
リン

鉄

亜鉛
1銅

屍充一
| ﾚﾁﾉ ﾙー

牒舟篭薑
ｰ
E

K

B1

B2
－

監
罵

ゲル化剤

乳化剤
着色料
栄養強化剤

香料
着色料
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一
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叩
一
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一頤ﾋﾀﾐﾝ

■
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・
■

脂肪酸翻
需
》

｜
’

■■■■■■1■

－

Ⅱ■■■■■

一

■■■■■

ロ■■■■

－

合計 2024/02/07100％

| 表示対象ｱﾚﾙｹ゙ ﾝ: 卵､乳

アレルゲンは特定原材料8品目及び特定原材料に準ずる20品目を記載｡栄養成分は｢日本食品標準成分表201 5年版(七訂) ｣に基づいておこなった計算値。

製造工場：天童工場
日東ベスト株式会社

住所：〒994-001 1 山形県天童市北久野本1 -6-50

３日目　
　スキー場でスキー活動を行わず、自然の家で
昼食を食べる場合の献立です。
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